

**Jysk IT ApS**  
Foerlev Møllevej 24, 8660 Skanderborg

**CVR-nr. 30 90 51 21**

**Årsrapport**

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Jan Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jysk IT ApS Foerlev Møllevvej 24 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 30 90 51 21 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Jan Mikkelsen, Foerlev Møllevvej 24, 8660 Skanderborg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Jasys Holding ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, produktion og drift af internetbaserede serviceydelser under enhver form og herved beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.168</b>	<b>82.638</b>
1 Personaleomkostninger	-75.513	-69.218
<b>Driftsresultat</b>	<b>267.655</b>	<b>13.420</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.960	1.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.765	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.850</b>	<b>14.392</b>
Skat af årets resultat	-37.004	0
<b>Årets resultat</b>	<b>236.846</b>	<b>14.392</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	236.846	14.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.846</b>	<b>14.392</b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.063	8.313
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	289.921	34.461
Periodeafgrænsningsposter	0	1.780
Tilgodehavender i alt	320.984	44.554
Likvide beholdninger	41.921	47.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368.905</b>	<b>97.642</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>368.905</b>	<b>97.642</b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	144.827	-92.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>269.827</u></b>	<b><u>32.981</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	14.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.499	958
Selskabsskat	37.004	0
Anden gæld	35.575	49.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.078</u>	<u>64.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.078</u></b>	<b><u>64.661</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>368.905</u></b>	<b><u>97.642</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.493	64.583
Andre omkostninger til social sikring	514	521
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.506</u>	<u>4.114</u>
	<b><u>75.513</u></b>	<b><u>69.218</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.765</u>	<u>76</u>
	<b><u>1.765</u></b>	<b><u>76</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jasys Holding ApS, CVR-nr. 30904184 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.